

### ESTADO DA PARAÍBA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

CRIADO PELA LEI Nº 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

Edição 152º

SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 09 de fevereiro de 2022

# LICITAÇÃO

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

#### EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 22/2022; 2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2021; 3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DESTINADA A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: YURI ALLAN SILVA CAVALCANTE 08433237446 - CNPJ: 32.562.553/0001-24. ITENS: 1, 2, 3, 4, 5 e 6. VALOR GLOBAL: R\$ 66.550,00 (sessenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais); 6. DOTAÇÃO: Fonte de Recurso: Recursos livres (ordinário); Recursos não vinculados de Impostos – saúde; 7. DATA DA ASSINATURA: 08/02/2022. 8. PRAZO: 31/12/2022.